L . . Vigéncia Valores .
NeContrato N°Processo Licitacdo Objeto / Fiscal Contratada — — Det. Arquivos
Inicio Término Global Pagamento
1° Termo Aditivo do Contrato - Prazo ===> 01/12/05 31/12/05 378.305,76 0,00
2° Termo Aditivo do Contrato - Valor ===> | 28/04/05 31/12/05 309.278,16 0,00
3° Termo Aditivo do Contrato - Valor ===> 23/11/05 31/12/05 379.278,16 0,00
4° Termo Aditivo do Contrato - Prazo e valor ===> 05/12/05 31/12/06 378.000,00 0,00
5° Termo Aditivo do Contrato - Prazo e valor ===> 17/11/06 31/12/06 472.882,20 0,00
6° Termo Aditivo do Contrato - Prazo ===> 31/12/06 31/12/07 472.882,20 0,00
Fg;gzc';i”:r’eies ara | 06:280.986/0001-87 -
0009/2007 2453/2007 P g P CARAVELAS TURISMO 02/03/07 02/03/08 25.000,00 0,00 = cgf
ESMAM N
A LTDA - EPP
Fiscal:
Ref. fornecimento de 03.320.995/0001-66 e
0133/2007 23021/2007 passagem aérea. LE SOLEIL TURISMO 21/11/07 21/11/08 200.000,00 0,00 = cgﬁ
Fiscal: LTDA - ME
Empresa habilitada e
especializada na
z:ﬁazr‘i%ﬁ;‘”go de |06.280.986/0001-87 -
0021/2008 23021/2007 . ’ ~  |CARAVELAS TURISMO 06/03/08 05/03/09 710.100,00 0,00 = cgﬁ .qg; A%
marcacao e remarcacao
. LTDA - EPP
de passagens aéreas
nacionais.
Fiscal:
1° Termo Aditivo do Contrato - Prazo e valor ===> 06/03/09 05/03/10 710.100,00 0,00
2° Termo Aditivo do Contrato - Prazo ===> 05/03/10 04/08/10 710.100,00 0,00
Contratacdo de empresa
habilitada e
especializada na
ggersé";‘gf\?adz ;?S“S’f;’s 04.254.981/0001-54 -
0026/2011 32008/2010 - ' . |Arribatur Viagens e Turismo |10/03/11 31/12/11 500.000,00 496.560,58 = cg'
marcacao e remarcagéo | ... N
de passagens aéreas
nacionais e
internacionais.
Fiscal:
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0176/2011

19712/2011

Aquisicéo de
agenciamento e
fornecimento de
passagens aérias,
incluindo marcgéo,
emissao, remarcacao e
reembolso, para transito
dentro e fora do territorio
nacional, detinados a
utilizagé@o por membros,
servidores
colaboradores eventuais
e demais aut

Fiscal:

06.280.986/0001-87
CARAVELAS TURISMO
LTDA - EPP

06/12/11

31/12/11

58.266,66

21.252,82

con

0021/2012

10691/2012

CONTRATAGAO
EMERGENCIAL DE
EMPRESA
ESPECIALIZADA NA
PRESTACAO DE
SERVICOS DE
RESERVA, EMISSAOQ,
MARCAGCAO E
REMARCAGAO DE
PASSAGENS AEREAS
NACIONAIS E
INTERNACIONAIS,
POR INTERMEDIO DE
AGENCIA DE
VIAGENS, DETINADAS
A UTILIZACAO POR
MEMBROS,
SERVIDORES,

Fiscal:

12.467.721/0001-95
Oceano Turismo Ltda

02/04/12

29/09/12

400.000,00

386.758,34

con

0128/2012

17665/2012

contratagéo de empresa
especializada em
prestacéo de servigos
de reserva, emissao,
marcagao e remarcagao
de passagens aéreas
nacionais e
internacionais, por
intermédio de agéncia
de viagens, destinadas a
utilizagdo por membros,
servidores, colabora
Fiscal:

03.006.938/0001-07
CELEBRATION TURISMO
E EVENTOS LTDA.

04/10/12

31/12/12

300.000,00

240.068,17

con

0001/2013

2577/2013

Contratagdo de empresa
especializada em
prestacao de servicos
de reserva, emissao,
marcagao e remarcagao
de passagens aéreas
nacionais e
internacionais, por

03.006.938/0001-07
CELEBRATION TURISMO
E EVENTOS LTDA.

07/02/13

31/12/13

250.000,00

99.950,03

con
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